
 
 
 
 

 
 

ANUNCI 

 

Per Decret d’Alcaldia número 2025-0000079 de data 12 de juny de 2025 s’ha aprovat inicialment 
el projecte “ “Instal·lació  fotovoltaica a l'edifici de les escoles municipals de Cabacés.”, redactat 
per l’enginyer tècnic Josep Maria Delmuns Llombart, amb un pressupost d’execució de 
23.605,91€. 

Mitjançant aquest anunci, se sotmet l’esmentat projecte a informació pública per un termini de 
trenta dies, a comptar des de la publicació en el BOP de Tarragona, perquè les persones 
interessades examinin el projecte i presentin, si s’escau, les al·legacions que considerin 
pertinents. El projecte es pot examinar en les oficines de l’Ajuntament de Cabacés, en horari 
d’atenció al públic. 

 

 

Cabacés, en data i signatura electrònica  

L’Alcalde 

Jaume-Josep Pujals Pujals 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jaume-Josep Pujals Pujals - DNI ** (SIG) el dia 12/06/2025 a les 12:47:46

  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
23

-6
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

05
32

1
I

 

P
àg

. 1
-1

I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-06-22T23:30:29+0200




